

Перечень и количество значимых запасных частей и материалов для ремонта радиаторов горного и горнотранспортного оборудования на 2021 год.

№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Предел цен за единицу в руб. без НДС	Предел стоимости в руб. без НДС
1	Азот	м3	100	40.00	4 000.00
2	Аргон (6.4м3)	баллон	100	768.00	76 800.00
3	Кислород (6.36 м3)	баллон	50	241.68	12 084.00
4	Пропан	кг	250	35.54	8 885.00
5	Ацетилен в баллонах	кг	50	307.80	15 390.00
6	Углекислота (25кг)	баллон	20	595.00	11 900.00
7	Лист 09Г2С 10мм ГОСТ 19903-74	кг	50	38.90	1 945.00
8	Лист 09Г2С 8мм ГОСТ 19903-74	кг	50	38.90	1 945.00
9	Лист Ст3пс, сп 10мм ГОСТ 19903-74	кг	100	36.85	3 685.00
10	Лист Ст3пс, сп, 8мм, ГОСТ 19903-74	кг	50	36.85	1 842.50
11	Лист Ст3пс, сп, 2мм, ГОСТ 19903-74	кг	50	38.10	1 905.00
12	Круг Ст3, 32мм ГОСТ 2590-88	кг	50	34.37	1 718.50
13	Лист алюминиевый АМг, толщина 2мм	кг	20	204.16	4 083.20
14	Лист алюминиевый АМг, толщина 3мм	кг	20	204.16	4 083.20
15	Лист алюминиевый АМг, толщина 4мм	кг	20	204.16	4 083.20
16	Лист алюминиевый АМЦМ 4*1200*3000	кг	50	202.92	10 146.00
17	Лист г/к, 3*1250*2500, Ст3сп5	кг	50	41.06	2 053.00
18	Лист н/ж АiSi 304, 08Х18Н10, 1000х2000	кг	1	162.50	162.50
19	Лист н/ж 12Х18Н10Т, 3мм, ГОСТ 7350-77	кг	1	187.00	187.00
20	Лист латунный Л63	кг.	50	258.33	12 916.50
21	Лист медный М1 2х600х1500 мм	шт.	10	4 916.66	49 166.60
22	Лист АМГ3 2*1200*3000 (6400,00 р. 1 шт)	кг.	50	205.83	10 291.50
23	Лист АМГ3 3*1200*3000 мм (9600 р за 1 шт)	кг.	50	205.83	10 291.50
24	Круг АМг 3, d-20	кг	10	275.42	2 754.20
25	Круг латунный 30мм ГОСТ2060-73	кг	50	379.16	18 958.00
26	Диск лепестковый КЛ 150х30х32 мм Kronenflex	шт	50	198.99	9 949.50
27	Шлиф. Круг kronenflex 125х6х22,23 мм	шт	100	68.34	6 834.00
28	Шлиф. Круг kronenflex 230х6х22,23 мм	шт	50	173.19	8 659.50
29	Круг отрезной 355х3,5х25,4(2ст) ЛУГА	шт.	30	116.33	3 489.90
30	Шлиф. Круг Sunmigh P60 125 мм (50/400)	шт.	100	19.16	1 916.00
31	Шлиф. Круг Sunmigh P80 125 мм (100/800)	шт.	100	16.66	1 666.00
32	Круг отрезной 125х1,00х22 EXTRA KLINGSPOR	шт.	50	45.00	2 250.00
33	Круг отрезной 230*2,0*22 EXTRA KLINGSPOR	шт.	50	108.00	5 400.00
34	Круг отрезной 230*1,9*22 SPECIAL KLINGSPOR	шт.	30	113.00	3 390.00
35	Круг отрезной 125х1,0х22 expert fot INOX BOSCH	шт.	30	35.00	1 050.00
36	Круг лепестковый торцевой 125х22 КК 10ХW P120	шт.	50	36.00	1 800.00
37	Круг лепестковый торцевой КЛТ1 125х22 КК16ХW P60	шт.	50	36.00	1 800.00
38	Круг лепестковый торцевой 125х22 КК16ХW P60	шт.	50	37.63	1 881.50
39	Лента латунная Н 14 0,2х300, марка Л63М	кг	1	742.37	742.37
40	Паронит ПМБ, 0,5мм	кг	30	90.04	2 701.20
41	Паронит ПМБ 2,0 мм 1500х3000 ГОСТ 481-80	кг.	10	66.94	669.40
42	Припой ПОС 40ГОСТ 21931-76/пруток 8мм/	кг.	20	375.00	7 500.00
43	Припой ПОС 40ГОСТ 21931-76/проволока 3мм/	кг.	30	400.00	12 000.00
44	Припой ПОС40, КР3, КР8	кг	20	711.87	14 237.40
45	Припой Castolin 195 RB 5283 д 2.0 мм упак. 1.0 кг	кг.	10	12 350.00	123 500.00
46	Припой Castolin FBK 195 (1 уп, в уп. 5шт)	уп	10	566.66	5 666.60
47	Припой Castolin EcoBraz 38330F	кг	5	20 187.45	100 937.25
48	Припой Castolin 157 д.2,0mm катушка 250гр.	0,25 кг	10	511.48	5 114.80
49	Припой Castolin 192 FBK 2,0mm 1,0kg	кг	5	9 050.01	45 250.05
50	Припой Castolin 5246	кг	5	1 363.55	6 817.75
51	Припой ПОССу 25-05 Кр. 8,0 мм	кг	5	417.42	2 087.10
52	Проволока сварочная CastoMag 45554S, 1.2mm	кг	15	758.47	11 377.05
53	Проволока сварочная CastoMag 45703, 1.2mm	кг	5	2 241.52	11 207.60
54	Сварочная омеднен. проволока Hyundai Welding SM 70 1.2mm	кг	50	84.48	4 224.00
55	Сварочная проволока SMP 1.2mm	кг	50	67.38	3 369.00
56	Проволока (торговая марка WS WELDESHIP (D270)) 0,8мм	кг.	50	101.80	5 090.00
57	Проволока (торговая марка WS WELDESHIP (D270)) 1,2мм (НАКС)	кг.	50	82.92	4 146.00
58	Очиститель двигателя Complex Mobile	5л	5	550.80	2 754.00
59	Труба АМЦМ 30*2	кг	10	661.02	6 610.20
60	Труба АМЦМ 50*2	кг	20	661.02	13 220.40
61	Труба медная 22*1,6	кг	100	810.16	81 016.00
62	Флюс Castolin TIN FLUX 157, уп. 100гр	0,1 кг	10	511.48	5 114.80
63	Электроды Castolin Xuper 4040 4,0mm	кг	5	7 155.18	35 775.90
64	Электроды EutecTrode EC4001 d=3.2	кг	5	2 813.92	14 069.60

СОГЛАСОВАНО В  
ПРЕДЕЛАХ  
УКАЗАННЫХ ЦЕН



СОГЛАСОВАНО  
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА  
ПО МТС  
23.10.20г. Т.Б. БОЛЬШАКОВА



№п/п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Предел цен за единицу в руб. без НДС	Предел стоимости в руб. без НДС
65	Электроды ОК-48,04 4,0*450мм	кг	5	211.66	1 058.30
66	Электроды ОК67.45 1/2 3,2*350(упак.1,7кг)	кг	5	1 232.17	6 160.85
67	Электроды Сабарос ME 144 d=3.2	кг	1	8 376.46	8 376.46
68	Электроды угольные омедн. D 8.0*305	шт	100	13.42	1 342.00
69	Электроды ОК 92.60 3.2x350 мм 1/4 VP	кг.	10	3 626.00	36 260.00
70	Средство для бесконтактной мойки ACTIVPROFI Truck/22	кг.	300	129.16	38 748.00
71	Горловина радиатора фрезерованная малая	шт.	10	379.00	3 790.00
72	Горловина радиатора фрезерованная большая	шт.	10	361.66	3 616.60
73	Поролон 30 мм, плотность 22 1м*2м	лист	2	422.50	845.00
74	Клей "Момент-1" 125 мл	шт.	5	86.66	433.30
75	Цинк чушка	кг.	5	130.83	654.15
76	Цинк гранулированный	кг.	5	441.66	2 208.30
77	Щетка для УШМ 125 мм, посадка 22 мм, плоская крученая проволока/MATRIX	шт.	30	170.00	5 100.00
78	Щетка дисковая 75 мм лагунь д/дрели	шт.	30	59.16	1 774.80
79	Щетка для УШМ 200 мм, посадка 22 мм, плоская крученая проволока/MATRIX	шт.	10	395.00	3 950.00
80	Щетка дисковая 125\22 мм плоская лагунь	шт.	20	108.50	2 170.00
81	Полотно S922 HF мет\дер Bosch 18689	шт.	50	191.16	9 558.00
82	Кольцо 090-105-85-2-2 ГОСТ 9833-73	шт.	10	110.83	1 108.30
83	Трубка медная не отожженная Sanco D15 мм*1,0 мм\2,5	шт.	50	572.92	28 646.00
84	Труба медная не отожженная Sanco D18 мм*1,0 мм\2,5 м	шт.	50	843.75	42 187.50
85	Трубка медная не отожженная Sanco D22 мм*1,0 мм\2,5	шт.	50	1 020.83	51 041.50
86	Рым-болт M24*36 мм Zn DIN580	шт.	10	186.25	1 862.50
87	Соляная кислота	кг.	3	40.00	120.00
88	Паяльная кислота	кг.	10	500.00	5 000.00
89	Литол-24 18 кг(20л)	кг.	18	85.42	1 537.56
90	Титан ВТ1-00 проволока ф-3,0 мм.	кг.	5	2 916.66	14 583.30
91	FUTABA Крышка радиатора R-124 0,9 большой клапан	шт.	5	180.83	904.15
92	Угол двухраструбный 45 пайка 18 медь	шт.	200	42.50	8 500.00
93	Угол двухраструбный 90 пайка 18 медь	шт.	200	24.17	4 834.00
94	Болт M12*50 1,9 DIN933	шт.	100	7.99	799.00
95	Шайба M12 цинк DIN125F UJCN 11371-78	шт.	100	1.33	133.00
96	Эмаль акриловая 1025 Оранжевая 0,85 кг. AVE	шт.	10	543.17	5 431.70
97	Эмаль акриловая 601 Черная AVE 0,85 кг.	шт.	20	377.48	7 549.60
98	Герметик прокладка ABRO черный 85 гр.	шт.	50	70.83	3 541.50
99	Пруток алюминиевый DEKA ER4043 3,2 мм.	кг.	10	905.70	9 057.00
100	Пруток алюминиевый DEKA ER4043 4,0 мм.	кг.	10	462.80	4 628.00
101	Вольфрамовый пруток	шт.	30	120.00	3 600.00
102	Коршечка-мини 250 мм, прямая	шт.	50	87.50	4 375.00
103	Коршечка ручная L=230 мм HAND WIRE BRUSH	шт.	50	87.72	4 386.00
104	Кольцо 012-3,5 мм FRM	шт.	500	30.00	15 000.00
105	Пруток алюминевый ER-4043 1,6 мм	кг.	100	85.83	8 583.00
106	Пруток алюминевый ER-4043 2,4 мм	кг.	100	80.00	8 000.00
107	Втулка 001-002	шт.	500	8.50	4 250.00
108	4-мин. Эпокси-адгезив Крепче не бывает DD6538 2x21,3 г.	шт.	50	295.00	14 750.00
109	Флюс для пайки тв.Припоями FH 10. (0,25 гр)	шт.	10	445.83	4 458.30
					1 231 473.94

Начальник управления  
по содержанию оборудования

Д.А. Корякин

СОГЛАСОВАНО В  
ПРЕДЕЛАХ  
УКАЗАННЫХ ЦЕН



СОГЛАСОВАНО  
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА  
ПО МТС  
23.10.20г. Т.Б. БОЛЬШАКОВА

